



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Billeaser ApS

c/o Nordic Shipping & Logistic ApS, A.P. Møllers Allé 55, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 44 53 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Billeaser ApS c/o Nordic Shipping & Logistic ApS A.P. Møllers Allé 55 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 44 53 43 Stiftet: 26. november 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	WFH Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med leasing af og handel med biler.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen og forventer, at kapitalen kan reableres via driften indenfor 1-3 år.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	273.474	223.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.155	-64.764
Andre finansielle indtægter	51	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.672	-72.610
Resultat før skat	-77.302	85.657
Skat af årets resultat	17.007	-19.071
Årets resultat	-60.295	66.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	66.586
Disponeret fra overført resultat	-60.295	0
Disponeret i alt	-60.295	66.586



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.007.504	1.271.426
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.504</u>	<u>1.271.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.007.504</u>	<u>1.271.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.446
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.696
	Udskudte skatteaktiver	0	14.248
	Tilgodehavende selskabsskat	67.751	0
	Andre tilgodehavender	77.405	138.127
	Periodeafgrænsningsposter	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>245.156</u>	<u>174.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.156</u>	<u>174.517</u>
	Aktiver i alt	<u>2.252.660</u>	<u>1.445.943</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.100	50.100
5 Overført resultat	-29.522	30.773
Egenkapital i alt	20.578	80.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.496	0
Hensatte forpligtelser i alt	36.496	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	732.866	794.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.133	28.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.945	502.083
Selskabsskat	0	9.224
Anden gæld	198.642	30.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.195.586	1.365.070
Gældsforpligtelser i alt	2.195.586	1.365.070
Passiver i alt	2.252.660	1.445.943

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.100	-35.813	14.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.586	66.586
Egenkapital 1. januar 2020	50.100	30.773	80.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.295	-60.295
	50.100	-29.522	20.578



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen og forventer, at kapitalen kan reetableres via driften indenfor 1-3 år.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.498	31.874
Andre finansielle omkostninger	54.174	40.736
	106.672	72.610
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.336.191	0
Tilgang i årets løb	1.836.804	1.336.191
Afgang i årets løb	-916.491	0
Kostpris 31. december 2020	2.256.504	1.336.191
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-64.765	0
Årets afskrivninger	-225.854	-64.765
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.619	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-249.000	-64.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.007.504	1.271.426
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.100	50.100
	50.100	50.100



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	30.773	-35.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.295</u>	<u>66.586</u>
	<u>-29.522</u>	<u>30.773</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 733 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.008 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


